香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

MMG LIMITED
五礦資源有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（香港聯交所股份代號：1208）
（澳洲交易所股份代號：MMG）

LAS BAMBAS 更新

本公佈乃由五礦資源有限公司（本公司及其附屬公司，本集團）根據香港聯合交易所有限公司

證券上市規則（上市規則）第 13.09 條及內幕消息條文（定義見上市規則）而發出。

兹提述本公司之前日期為二零一九年四月八日之公佈有關 Las Bambas 最新資料。

本公司歡迎各社區接受協議並解除目前在 Yavi Yavi 農場及礦山入口處附近 Manantiales 設置之

路障。

Las Bambas 已於上週逐步恢復重要供給及增加人員配備，並於二零一九年四月十三日恢復精

礦至 Matarani 港口的運輸。

本公司將於二零一九年四月十七日發佈三月季度生產報告時提供進一步生產更新報告。

本公司始終致力與所有利益相關方合作，在秘魯最重要的銅運輸走廊沿綫建立可持續的解決方

案。

承董事會命
五礦資源有限公司
行政總裁兼執行董事

高曉宇

香港，二零一九年四月十五日

於本公佈日期，董事會由九名董事組成，包括兩名執行董事高曉宇先生及徐基清先生；三名非執行董事

國文清先生（董事長）、焦健先生及張樹強先生；及四名獨立非執行董事 Peter William Cassidy 博士、

梁卓恩先生、Jennifer Anne Seabrook 女士及貝克偉教授。

	（澳洲交易所股份代號：MMG）